



                                                                             Название ОУ: МБОУ « Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   биологии,  6 класс

    Дата проведения олимпиады:  06.10. 21г. 
 Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ»  
Количество участников: 1

	№ п.п

	
Код участника
	Название
общеобразовательного учреждения
	
Класс обучения
	Класс, за который высупает
	Ф.И.О. наставника
	Блок
 № 1
	Блок
№ 2
	Блок №3
	Сумма
баллов
	Максимальный балл
	%
выполнения
	
Статус участника

	1
	sbi2153/sch213131/6/wg4q9v

	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	   6
	6
	Селиверстова Зоя Николаевна
	6
	6,8
	5
	  17,8
	    26
	   68,4%
	   победитель




                                                                           
Исполнитель (Ф.И.О., должность): Селиверстова Зоя Николаевна













Название ОУ: МБОУ « Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   биологии,  7  класс

Дата проведения олимпиады:  06.10. 21г.  
Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ»  
Количество участников: 4


	№ п.п

	
Код участника
	Название
общеобразовательного учреждения
	
Класс обучения
	Класс, за который высупает
	Ф.И.О. наставника
	Блок 
№ 1
	Блок
№ 2
	Блок №3
	Сумма
баллов
	Максимальный балл
	%
выполнения
	
Статус участника

	2
	sbi2173/sch213131/7/8673q6
	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    7

	7
	Селиверстова Зоя Николаевна
	7
	3
	5
	  15
	28
	54
	   Победитель

	1
	sbi2173/sch213131/7/2v823v
	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    7
	7
	Селиверстова Зоя Николаевна
	5
	3,4
	4
	  12,4
	28
	44
	   участник

	3
	sbi2173/sch213131/7/2v8736
	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    7
	7
	Селиверстова Зоя Николаевна
	5
	3,3
	2
	 10,3
	28
	37
	   участник

	4
	sbi2173/sch213131/7/zv2wr6
	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    7
	7
	Селиверстова Зоя Николаевна
	0
	0
	0
	0
	28
	0
	участник






Исполнитель (Ф.И.О., должность): Селиверстова Зоя Николаевна







                                                                             

                                                                 

Название ОУ: МБОУ « Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   биологии,  9 класс

Дата проведения олимпиады:  06.10. 21г.  
Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ» 
Количество участников: 4

	№ п.п

	
Код участника
	Название
общеобразовательного учреждения
	
Класс обучения
	Класс, за который высупает
	Ф.И.О. наставника
	Блок
 № 1
	Блок
№ 2
	Блок №3
	Сумма
баллов
	Максимальный балл
	%
выполнения
	
Статус участника

	1
	sbi2193/sch213131/9/qgww9g
	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    9 
	9
	Селиверстова Зоя Николаевна
	12
	8,1
	4
	  24,1
	      48,5
	   49,6 %  
	    участник

	2
	sbi2193/sch213131/9/6gqr4v

	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    9
	9
	Селиверстова Зоя Николаевна
	15
	3,9
	3
	  21,9
	     48,5 
	  45,15 % 
	    участник

	3
	sbi2193/sch213131/9/wv2rwv

	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    9 
	9
	Селиверстова Зоя Николаевна
	0
	0
	0
	0
	      48,5
	0
	    участник

	4
	sbi2193/sch213131/9/6v52rg

	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	    9
	9
	Селиверстова Зоя Николаевна
	0
	0
	0
	0
	     48,5 
	0
	    участник



     Исполнитель (Ф.И.О., должность): Селиверстова Зоя Николаевна

                                                                             





Название ОУ: МБОУ « Кудеихинская СОШ»

Протокол школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по   биологии,  10  класс

Дата проведения олимпиады:  06.10. 21г.  
Место проведения: МБОУ «Кудеихинская СОШ» 
Количество участников: 2

	№ п.п

	
Код участника
	Название
общеобразовательного учреждения
	
Класс обучения
	Класс, за который высупает
	Ф.И.О. наставника
	Блок
 № 1
	Блок
№ 2
	Блок №3
	Сумма
баллов
	Максимальный балл
	%
выполнения
	
Статус участника

	1
	sbi21103/sch213131/10/qz8769

	МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	   10
	10
	Селиверстова Зоя Николаевна
	18
	7,4
	7
	  32,4
	     55,5
	  58,38 %  
	         победитель

	   2
	[bookmark: _GoBack]sbi21103/sch213131/10/4z224z
	 МБОУ «Кудеихинская СОШ»
	   10
	10
	Селиверстова Зоя Николаевна
	14
	2
	5
	  21
	  55,5
	37,83%
	участник




Исполнитель (Ф.И.О., должность): Селиверстова Зоя Николаевна


